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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Mini-Marmorkuchen 27 x 35 g KT

Verkehrsbezeichnung            : Rührkuchen mit 2% fettarmen Kakaopulver, mit 17% Zartbitterschokolade überzogen

                                 und 2,5% Vollmilchschokolade dekoriert

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : 

Hersteller                     : Hügli Nahrungsmittel GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : HUG-SERV-O

GTIN                           : 4000345904656

LAN                            : 28000048

Höhe                           : 105 mm

Breite                         : 400 mm

Tiefe                          : 200 mm

Nettogewicht                   : 0,945 kg

Bruttogewicht                  : 1,107 kg

Füllmenge                      : 0,945 kg

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Zucker, VOLLEI, Palmfett, WEIZENMEHL, Kakaomasse, WEIZENSTÄRKE,

                                 Feuchthaltemittel (Sorbit, Glycerin), Kakaobutter, Glukose-Fruktose-Sirup,

                                 fettarmes Kakaopulver, BUTTERREINFETT, natürliches Aroma, MAGERMILCHPULVER,

                                 Salz, Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate), Emulgatoren (Mono-, und

                                 Digylceride, von, Speisefettsäuren, Lecithine), Säureregulator (Natriumacetate)

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1780 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 425 kcal

Fett                           : ca. 22,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 7,4 g

Kohlenhydrate                  : ca. 49,0 g

 davon Zucker                  : ca. 40,0 g

Eiweiß                         : ca. 6,2 g

Salz                           : ca. 0,4 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 120

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 02.07.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


